







## Paskutinį lapkričio šeštadienį – puikus renginys šeimoms!

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras (KKSC) lapkričio 27 dieną organizuoja bei kviečia šeimas į „Aktyvią šeimos dieną“, kurioje netrūks smagių sportinių rungčių išmėginant rankų taiklumą, pasitikrinant kojų tvirtumą, rungtyniaujant naujame čempionate. Dieną planuojama baigti kartu su visiems gerai žinomu renginių vedėju Ernestu Pliuška ir „Proto mūšiu“. Visų dalyvių laukia prizai, siurprizai ir daugybė partnerių dovanų. Apie šį renginį aktyvioms ir norinčioms pui-

### Kviečia XXIII-oji rajono dailės ir fotografijos premijos paroda

(Atkelta iš 2 psl.)

vienintelio kryždirbio Aleksandro Šlepiko. Jo darbo kryžiai stovi Svistapolio (2011 m.), Golbos (2010 m.), Akmenių (2014 m.) kaimuose, juos, kaip ir pridėra, autorius pateikia nuotraukose.

Premijos parodoje eksponuojami ir vienuolikos rajono tautodailininkų darbai prieš keletą savaičių parvežti iš Utenos regiono konkursinės liaudies meno parodos „Aukso vainikas 2021“. Galime džiaugtis ir sveikinti sodų ryšėją Loretą Guobytę, šiais metais į premijos parodą pateikusią tradicinius sodyčius tik 30 cm aukščio ir Utenos regiono konkursinėje liaudies meno parodoje „Aukso vainikas 2021“ įvertintai Diplomu už naują požiūrį. Loretos įspūdingo dydžio sodai pernai rajono dailės ir fotografijos premijos parodoje įvertinti 1-ąją vietą ir iki šiol žavi muziejaus svetainės languose praeinančius. Zitą Spranginienės suverti tradiciniai sodai toje pačioje regiono konkursinėje liaudies meno parodoje įvertinti antrąją vietą. Šalia jų sklendo regiono konkursinėje liaudies meno parodos dalyvės Viktorijos Bitinaitės Stankevičienės iš ruginių šiaudų, vytelių, džiovintų augalėlių ar jų dalių sukurtos gervės.

Fotografijos žanrui atstovauja dvi fotografės: Jolanta Gečytė ir Irena Jurgelienec. Pirmoji įamžino Molėtų vakarus, antroji fotoobjektivyvą nukreipė tarp Kamužės ir Baltųjų Lakajų, į Alaušų ežero grožį, unikalų dangaus reiškinį – dvigubą vaivorykštę.

Džiugu, kad yra galimybė pamatyti net dešimties debutantų Vitos Salapėtienės, Astos Baranauskaitės, Reginos Mozūrienės, Virginijos Pusvaškienės, Rasos Kulbienės, Daivos Vasiljevienės, Arūno Tručionio kūrybą. Naujuose žanruose savo kūrybą pristato Rima Vidžiūnienė, Jolanta Gečytė, Antanas Žukauskas. Džiugu, kad dalyvių ratas plečiasi pačių dalyvių iniciatyva: Irena Pusvaškienė pakvietė dalyvauti Virginiją Pusvaškienę. Pirmą kartą dalyvaujanti Rasa Kulbienė atsivedė savo sesę Reginą Mozūrienę ir draugės vyrą Arūną Tručionį, Jolanta Gečytė – naująją kolegę Vitą Salapėtienę.

Paroda yra meistriškumo mokykla, parodanti rajono kūrėjų kūrybą, kurių kruopštūs darbai kviečia grožėtis. Kviečiame lankyti parodą ir dalyvauti nominacijos teikimo renginyje Molėtų krašto muziejuje lapkričio 30 d. 13 val.

Molėtų krašto muziejaus  
etnografė  
Nijolė ALEINIKOVIENĖ

čiai praleisti laiką šeimoms pasakojęs Molėtų r. KKSC metodininkas Martynas Žala sakė, kad renginio pradžia bus Molėtų sporto arenoje, kurioje nuo 10 val. šeimos dalyvaus sporto rungtyse – bus varžomasi metimo į krepšį rungtyje, su rankinio kamuoliu bus skaičiuojami įvarčiai į vartus, vyks „kukurūzų“ futbolas. Šiose varžybose šeimos rinks lipdukus – taškus. Po pietų pertraukos, pasivaikšinus arbata ir užkandžiais, šeimos bus pa-

(Nukelta į 5 psl.)

## Alytuje vykusiose šaudymo varžybose dalyvavo šauliai iš Molėtų

Lapkričio 13-14 dienomis Alytuje įvyko šaudymo varžybos „Lietuvos taurė“ pneumatiniais ginklais, kuriose dalyvavo 140 dalyvių iš visos Lietuvos. Pirmoje varžybų dienoje dalyvavusi molėtiškė Tatjana Klimova savo grupėje tarp 32 dalyvių užėmė 6 vietą. O antroje varžybų dienoje šaudant pneumatiniais šautuvais dalyvavo net trys molėtiškiai šauliai, kuriuos treniruoja daugkartinė Lietuvos čempionė Tatjana Klimova. Pirmą sykį tokio lygio varžybose dalyvavęs Tomas Pivoras pagerino savo rekordą, taip pat savo galimybes patikrino ir Eligija Mackevičiūtė. Viktoras Klimovas šiose varžybose pagerino savo asmeninį rekordą ir užėmė 25 vietą iš 38 dalyvių.

„Vilnius“ informacija



Iškairės Tomas, Eligija, Viktoras

Swedbank



# Dėmesio!

Mieli klientai,

## pranešame, kad Molėtuose esantis mūsų padalinys veiks iki gruodžio 3 d.

Nuo gruodžio 6 d. klientų lauksime kituose banko padaliniuose. Artimiausią padalinį rasite A. Baranausko g. 19, Utenoje. Primename, kad visuose banko padaliniuose aptarnaujame tik iš anksto užsiregistravusius klientus.

Buvusio padalinio patalpose ir toliau visą parą veiks mūsų savitarnos erdvė, kurioje galėsite atlikti grynųjų pinigų operacijas bei naudotis interneto banko terminalu.

Informaciją apie mūsų bankomatus ir padalinius bei registraciją į juos visada rasite [www.swedbank.lt](http://www.swedbank.lt) ir „Swedbank“ išmaniojoje programėlėje.

Norėdami konsultacijos telefonu susisiekite:

- Privatiems klientams tel. +370 5 268 4444 arba 1884.
- Verslo klientams tel. +370 5 268 4422 arba 1633.

Jūsų „Swedbank“







